
Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmen Hareskov  
 

    

August 2024 

Velkommen fra sommerferie og til et efterår, som ser ud til at blive spækket med gode stævner. 

Vi skal lidt ind i august hvor THOKs sensommer cup ligger med 3 tirsdage d. 20. og 72/8 og 3/9. 

Indimellem ligger DM mellem d. 24. i Pamhule skov ved Kolding, lidt langt væk, men nok et besøg 
værd. Vi kan jo lave samkørsel og gøre det til en klubudflugt. 

I overgangen til september er der SM lang og stafet i Gribskov midt. Til stafet skal i huske at skifte 
klub til PISKAmok i O-service: Indstillinger oppe i højre hjørne. 

Endelig skal i huske at melde jer til  

Divisionsmatchen d. 9. september i Rørvig Sandflugtsplantage 
Tilmeldingsfristen er d. 30. august, men vent ikke, meld jer til allerede nu, det letter Steen med 

at sætte det rigtige hold. 
 
I løbet af sommeren har klubben været repræsenteret ved Vikingedysten ved Haderslev, Vestjysk 
2-dages ved Ulfborg og Læsø 3-dages. Resultaterne kan ses i O-service på stævnerne. 
Her er ét af kortene fra Læsø, et stort lysåbent område med lyng i ½-3/4 m højde: 
 

 



Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmen Hareskov  
 
I skrivende stund er utrættelige Ruth og Mogens til WMOC i Turku i Finland. Det kan følges på 
stævnets hjemmeside: https://www.wmoc2024.fi/competitions 
 
Vores faste træninger: 

 B&U-træning tirsdage kl. 16 – ca. 17.30 voksne er også velkomne. 
Vi starter igen tirsdag d. 13. august og det bliver på manilamærker til vores stævne i 
oktober. Hvis der er stemning for det, så tager vi til Sensommer cup hos THOK 
Vi starter lidt forskellige steder og stedet meldes ud pr. mail mandag.  
Er der andre end de faste, som vil med, så giv mig besked på 
soren.christense@aeblevangen.dk 
 

 Almindelig træning torsdag kl. 17.15 fra Hareskovhallen med 3. halvleg   
Her tager vi ikke hensyn til skoleferien og frem til vores stævne d. 13. oktober er der 
kort med baner på manilamærkerne 

 

Øvrige muligheder: 

• https://www.o-service.dk/#/menuleft/1173 
• https://www.findveji.dk/ 

• https://o-teknik.dk  Brug det!! Der er altid 4 gode tilbud til træning i andre skove 
 

Har i billeder, så send dem gerne til mig 

Med venlig hilsen – vi ses i skoven 
Søren 
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